Leuteritz
Farmservice GmbH
Wernsdorfer Straße 18 b, 09322 Penig, Tel.: 037381/8600   Fax: 037281 86016
Zaun- und Torsäulen – Wäschestangen–
Zubehör
                                           Preisliste gültig ab 05/2024
               zuzüglich gesetzl. MwSt.
E-Mail: info@leuteritz-farmservice.de                     www.leuteritz-farmservice.de
Rohrsäule verzinkt mit PVC-Kappe
inkl. 2 Stück Riegeleisen
mit Bügel und 2 Stück Muttern M10
universell verstellbar !!!
Art.-Nr. ø Wandstärke i mm Länge in mm Gewicht in kg
VR125042 42 x 2 1250 2,9
VR150042 42 x 2 1500 3,4
VR175042 42 x 2 1750 3,9
VR200042 42 x 2 2000 4,4
VR225042 42 x 2 2250 4,9
VR250042 42 x 2 2500 5,6
VR125048 48 x 2 1250 3,1
VR150048 48 x 2 1500 3,7
VR175048 48 x 2 1750 4,3
VR200048 48 x 2 2000 4,8
VR225048 48 x 2 2250 5,3
VR250048 48 x 2 2500 5,9
VR275048 48 x 2 2750 6,5
VR300048 48 x 2 3000 7
VR125060 60 x 2 1250 4
VR150060 60 x 2 1500 4,8
VR175060 60 x 2 1750 5,5
VR200060 60 x 2 2000 6,2
VR225060 60 x 2 2250 6,9
VR250060 60 x 2 2500 7,6
VR275060 60 x 2 2750 8,4
VR300060 60 x 2 3000 9,1
Zaunsäulen aus Stahlrohr für Holzzäune und Holztore
Preistabelle für Rundsäulen mit PVC-Kappe, 2 Stck. Riegeleisen aus Flachstahl 30x4x200 mm, verzinkt, Bügel und 2
Stck. Muttern M10, universell verstellbar
Rohrsäule verzinkt mit PVC-Kappe
inkl. Riegeleisen und
Torhaspen
universell verstellbar !!!
Art.-Nr. ø Wandstärke in mm Länge in mm Gewicht in kg
TO200042 42 x 2 2000
TO150048 48 x 2 1500 3,9
TO175048 48 x 2 1750 4,5
TO200048 48 x 2 2000 5,0
TO225048 48 x 2 2250 5,5
TO150060 60 x 2 1500 5,0
TO175060 60 x 2 1750 5,7
TO200060 60 x 2 2000 6,4
TO225060 60 x 2 2250 7,1
TO250060 60 x 2 2500 7,8
Preistabelle für Torsäulen mit PVC-Kappe, 2 Stück Torhaspen verzinkt, 2 Stück Riegelleisen aus Flachstahl,
30x4x200 mm verzinkt, Bügel und 2 Stück Muttern M10 verz., universell verstellbar
Torsäulen aus Stahlrohr für Holzzäune und Holztore
Art. Nr. Artikel-Bezeichnung
Riegeleisen aus Flachstahl
30x4x200 mm,   Bügel, 2 Stück
Muttern M10       verzinkt
VR42 gerade ø 42 mm
VR43 gerade ø 48 mm
VR60 gerade ø 60 mm
VR42/90° 90° ø 42 mm
VR48/90° 90° ø 48 mm
VR60/90° 90° ø 60 mm
VR42/HL halbe Länge ø 42 mm
VR48/HL halbe Länge ø 48 mm
VR60/HL halbe Länge ø 60 mm
für Betonsäulen
RE400/2 L=400 mm 2 Löcher
RE400/4 L=400 mm 4 Löcher